

28 lipca 2014



Jarmark na św. Jacka w Klimontowie

15-17 sierpnia

Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie zaprasza na „XVIII Jarmark na Św. Jacka”. Festyn będzie okazją do prezentacji dorobku artystycznego naszego regionu oraz ma wzmacniać tożsamość kulturową województwa. Imprezie patronuje marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas.

15 sierpnia o godzinie 12.00 odbędzie się msza dożynkowa w kościele parafialnym pw. św. Józefa. Po nabożeństwie korowód dożynkowy przejdzie na stadion LKS „Klimontowianka”, gdzie rozpocznie się część obrzędowa wydarzenia: odegranie Hymnu Państwowego, powitanie uczestników dożynek przez Wójta Gminy Klimontów, przedstawienie Starostów Dożynek, oracja chleba, prezentacja i konkurs wieńców dożynkowych, ogłoszenie wyników konkursu na sołtysa roku, degustacja wypieków i potraw regionalnych przygotowanych przez Koła Gospodyń Wiejskich oraz kiermasz sztuki ludowej i rękodzieła artystycznego.

O godzinie 16.00 odbędzie się Biesiada Klimontowska z udziałem kapel i śpiewaków ludowych, koncert zespołów z Miejskiego Centrum Kultury w Leżajsku na ludowo i folkowo: Zespoły Pieśni i Tańca „Leliwa” oraz grupa wokalna „Meritum”. Gwiazdą wieczoru będzie zespół „Zbóje” a o godzinie 22.00 Festyn zakończy występ zespołu „Vabank Dance”. Podczas Festynu będzie trwać akcja „Podaruj Krew - Ratuj życie”, a Polscy Związek Wędkarski zaprasza na nocne zawody wędkarskie na zalewie w Szymanowicach o Puchar Wójta Gminy Klimontów.

16 sierpnia zaplanowany został Festyn sportowo - handlowo - rozrywkowy. W programie Festynu mecz piłki nożnej, wybory Miss Lata, koncert zespołu „The Beatmen” Gwiazdą wieczoru będzie zespół „Lombard”.

17 sierpnia odbędzie się Odpust na św. Jacka oraz Obchody 410 rocznicy nadania Praw Miejskich dla Klimontowa. W kościele pw. św. Józefa odbędzie się msza odpustowa o **godzinie 12.00** oraz koncert muzyki klasycznej pn. „410 rocznica Praw Miejskich z Muzyką przez Wieki” w wykonaniu muzyków Filharmonii Świętokrzyskiej. Na Stadionie LKS Klimontowianka odbędzie się mecz pomiędzy reprezentacjami województwa małopolskiego i świętokrzyskiego kobiet o Puchar Wójta Gminy Klimontów. W programie Odpustu również:

„Strażacy dzieciom”, Policja „Na nich zawsze można polegać, występ Bractwa Rycerstwa Zamku Szydłów, szantowy program dla dzieci w wykonaniu Mirosława „Kowala” Kowalewskiego i Przyjaciół pt. „Rodzinny Rejs na Oceany Marzeń”, prezentacje artystyczne Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie, koncert zespołu „TABU”. Gwiazda wieczoru będzie zespół “Golden Life”.